ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О присвоении звания «Почетный ветеран

города Нижнего Новгорода»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный ветеран

города Нижнего Новгорода», утвержденным постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 49, решением Комитета по

присвоению звания «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода» от 15 июня

2023 года

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода:

Базайкиной Галине Ивановне,

Боляхову Александру Петровичу,

Грачеву Анатолию Михайловичу,

Жданову Герману Александровичу,

Купоросову Николаю Николаевичу,

Лыковой Ольге Ивановне,

Маремьяниной Светлане Александровне,

Слуцкому Владимиру Ефимовичу,

Хомутову Геннадию Михайловичу,

Шаршуковой Людмиле Леонидовне.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                              О.В. Лавричев

 28.06.2023  № 149